內壢國中107學年度科學冬令營簡章

1、 主旨：讓孩子透過科學研究的過程，歷經觀察、預測、分析、解釋、反思、辯證，獲取科學知識及技能，培養邏輯思考力，問出好問題、發現真知識。
2、 主辦單位：內壢國中教務處(4522494#210~212)
3、 招收對象：七、八年級學生
4、 活動時間：1/21~1/25  （5個整天）
5、 活動地點：國二實驗室及操場
6、 活動介紹：
    提升學生科學實驗操作加科普閱讀，營隊課程將以吃、喝、玩、樂為主題，讓孩
    子與生俱來的好奇心，在這次的營隊中保持活性，同時加入了科普導讀，提升閱
    讀能力。
7、 攜帶物品及注意事項：熱情充滿活力的心
8、 課程內容：營隊課程結束會讓學生有3個成品帶回家
	日期/
時間
	1/21
	1/22
	1/23
	1/24
	1/25

	9：00
至
9：30
	科普導讀：
吃冰的滋味
講師：何旻老師
	科普導讀：(暫定)
繽紛的色彩
講師：何旻老師
	科普導讀：(暫定)
飛向外太空
講師：何旻老師
	科普導讀：(暫定)
奇幻世界
講師：何旻老師
	科普導讀：(暫定)
魔法星測
講師：何旻老師

	9：30
至
11：30
	趣味科學：
舌尖上的科學
講師：吳文詔老師
	趣味科學：
繽紛的色彩
講師：周昆廷老師
	趣味科學：
飛向外太空
講師：吳文詔老師
	趣味科學：
奇幻世界
講師：周昆廷老師
	趣味科學：
魔法星測
講師：吳文詔老師

	11：30
至
12：00
	科學研究討論：
講師：周昆廷老師
	科學研究討論：
講師：吳文詔老師
	科學研究討論：
講師：周昆廷老師
	科學研究討論：
講師：吳文詔老師
	科學研究討論：
講師：周昆廷老師

	日期/
時間
	1/21
	1/22
	1/23
	1/24
	1/25

	1：00
至
1：30
	科普導讀：(暫定)
消滅卡路里
講師：何旻老師
	科普導讀：(暫定)
真實與謊言
講師：何旻老師
	科普導讀：(暫定)
轟隆的爆破
講師：何旻老師
	科普導讀：(暫定)
撥動你的心弦
講師：何旻老師
	成果展示、心得發表暨教務主任蒞臨指導

講師：周昆廷老師
講師：何旻老師
講師：吳文詔老師

	1：30
至
3：30
	趣味科學：
消滅卡路里
講師：周昆廷老師
	趣味科學：
真實與謊言
講師：吳文詔老師
	趣味科學：
轟隆的爆破
講師：周昆廷老師
	趣味科學：
撥動你的心弦
講師：吳文詔老師

	3：30
至
4：00
	科學研究討論：
講師：吳文詔老師
	科學研究討論：
講師：周昆廷老師
	科學研究討論：
講師：吳文詔老師
	科學研究討論：
講師：周昆廷老師

9、 報名方式:請於內中校網首頁「線上報名專區」報名
10、 報名期限:107年12月1日~12月16日
11、 公告錄取名單:12月18日中午12:00(正取25名，備取5名)
12、 費用:1750元
13、 繳費方式:請於12月19日~12月21日至教務處繳費。未於期限內完成繳費，將由備取同學遞補。
14、 退費標準：
     ● 活動10天(含)前取消：酌扣相關手續費用300元。
     ● 活動2天(含)前取消: 酌扣相關手續費用500元。
          ● 活動前一天及當天取消：不予退費。
     ● 活動前一天及當天取消原因，如因個人身體狀況無法參加，則須檢附
[bookmark: _GoBack]       醫生證明申請退費，酌扣相關手續費用300元。